
令和 3年 7月 12 日 

 

株式会社インボイス 

 

本店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

7 月 11 日、本店（高輪）に勤務している従業員１名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明いたしました。当該従業員は工事を請け負う技術部門に所属しており、7月

10 日まで本店ならびにお取引先様の工事現場に出勤しております。 

また、保健所より当社従業員 2 名について本件に関連する濃厚接触者と判定されており

ますが、当該 2名もお取引先様を同行訪問しておりました。 

各従業員が往訪したお取引先様には個別に状況をご連絡申し上げました。当該お取引先

様にはご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

なお、各従業員とも現在は自宅療養・待機しております。また、当該従業員が勤務する執

務エリアについて、消毒を完了しております。 

 

社内外への感染拡大抑止と安全確保を最優先に、保健所など関係当局とも連携を取りな

がら、適切に対応して参ります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（お問い合わせ先） 

管理本部 総務部 03-6408-2603 

以上 


